池州市贵池区民政局文件
贵民政〔2016〕33号

关于对区人大十五届五次会议

第9号建议的答复

袁达勤代表：

您提出的《关于提高农村分散五保户养老标准的建议》收悉，现就办理情况答复如下：

我区农村五保工作自纳入民生工程以来，农村分散供养五保户供养标准每年按照10%的比例提高，由于过去供养标准的基数比较低，所以提高的标准一直都不是很高，为此，2015年，我局向区政府作了专题汇报，区政府对此进行了研究，同意进一步加大五保供养资金的投入力度，提高农村分散供养五保户供养标准，将2015年分散供养五保户供养资金由2014年的每人每年1870元调至3480元，提高的幅度达到86%。今年，我区将按照省、市民生工程要求，再适时调整分散供养五保户的养老标准。

感谢您对我区农村五保工作的关心支持。

联系人：汪孔平    联系电话：0566——2418507

贵池区民政局

2016年5月18日